АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.02.2016 № 84

	О внесении изменений в Инструкцию о порядке рассмотрения обращений граждан в Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в Инструкцию о порядке рассмотрения обращений граждан в Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 04.12.2014 № 685 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 25.02.2015 № 131) (далее - Инструкция), следующие изменения:
по тексту указанной Инструкции:
- слова «Глава Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области» в соответствующем падеже заменить словами «Глава муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области» в соответствующем падеже;
- слова «Глава Администрации муниципального района» в соответствующем падеже заменить словами «Глава муниципального образования» в соответствующем падеже.

Глава муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области                                       О.В. Гарбар

	Разослать: прокурору, районной Думе, управлению делами, управлениям, отделам Администрации.

	Отп. 1 экз. – в дело

Исполнитель:
___________ Ю.В.  Соболева
4-18-44
«___» _______ 2016 г.

Виза:
___________О.А. Золотухин
«___» _______ 2016 г.

___________В.С. Сосонкина
«___» _______ 2016 г.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]